1

令和４年度 第１回 成田市地域公共交通活性化協議会

議事録

１ 開催日時

  令和 5年 3月 22 日（水）午前 10 時から午前 10 時 20 分まで

２ 開催場所

  成田市花崎町 760 番地

  成田市役所 行政棟 6階 大会議室

３ 出席者

(委 員)

小林委員、山田（考）委員、加瀬氏（藤倉委員代理）、山下委員、

渡部氏（大川委員代理）、地挽委員、石山氏（後藤委員代理）、宮﨑委員、

伊藤委員、髙橋委員、青木氏（渡邉委員代理）、高梨委員、小川委員、石橋委員、

関根委員、木下委員、石毛委員、鈴木氏（谷平委員代理）、鈴木委員

（合計 19 名 順不同）

※欠席された委員

河合委員、山田（三）委員、時田委員、轟委員、伊東委員、寺田委員、加瀨委員、

米本委員、川﨑委員

(事務局)

都市計画課 芹澤課長、川瀬課長補佐、細田係長、川島主任主事、榛澤主任主事

交通防犯課 關谷係長

４ 議題

   成田市地域公共交通計画の進行管理について

５ 議事(要旨)

議題「成田市地域公共交通計画の進行管理について」では、事務局より地域公

共交通計画の評価方法やスケジュール等について説明を行った。

なお、議題について質疑等はなかった。

６ 傍聴者

  0 名

７ 次回開催日時

  10 月予定

2

令和 5 年 3月 31 日

以上、協議の内容と相違ないことを認め署名する。

議事録署名人    小林 厚

議事録署名人    高梨 弘子